
250

470

24
0

440

145 90 90 145

490

155 90 90 155

430

125 90 90 12595

970

33
0

900

54,5

TA
M

P
O

N
A

M
E

N
TO

33
0

164127171171212,5

FISSO

900

174,5171171171212,5

33
0

970

18711419,5240,5218,5

33
0

190,5

33
0

187 187187218 190,5

900

47,5171171171212,5

33
0

120

21
0

900

174,5171171171212,5

33
0

81,69 187187218,5 190,553,32

970

52

FISSO FISSO FISSO FISSO

FISSOFISSO FISSO FISSO FISSO

FISSOFISSO FISSO

FISSOFISSO

USCITA
EMERGENZA

FISSO

FI
S

S
O

FISSO FISSOFISSO

FISSO FISSOFISSO FISSO

TA
M

P
O

N
A

M
E

N
TO

FISSOFISSO FISSOFISSO

TA
M

P
O

N
A

M
E

N
TO

USCITA
EMERGENZA

USCITA
EMERGENZAFISSO FISSO

152,5 141 146,5

125 125

190

95

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

FISSOFISSO

FISSO FISSO
USCITA

EMERGENZA
USCITA

EMERGENZA

USCITA
EMERGENZA

USCITA
EMERGENZA

FISSO FISSO FISSO

I-16

I-15

I-22

I-21 I-26

I-18 I-19 I-20 I-23 I-24 I-25

I-17

I-03 I-04 I-06 I-07 I-09 I-10 I-12 I-13

I-02

I-01

I-05

I-08I-14

I-11

FP PNPNEmissione 15/06/2023

LAVORI DI SOSTITUZIONE EDILIZIA DI DUE CORPI DI FABBRICATO DELLA
SEDE DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE "OLIVETTI-CALLEGARI"
VIA UMAGO n.18 - RAVENNA
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Livello di progetto

Spazio per firme e timbri

Progetto

DataApprovatoControllatoRedattoDescrizioneRev.

PROGETTO ESECUTIVO

Committente

Progettisti delle opere
architettoniche

Arch. Filippo Pambianco

PROVINCIA DI RAVENNA
Piazza dei Caduti per la Libertà 2

Settore Edilizia Scolastica e Patrimonio

Dirigente responsabile del Settore
Ing. Paolo Nobile

Presidente
Michele de Pascale

Consigliere con delega all'Edilizia Scolastica
Maria Luisa Martinez
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Provincia di Ravenna

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PROGETTISTA COORDINATORE

Progettista delle opere
strutturali

Ing. Gilberto Sarti

Progettista acustico
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Timbro e firma del Professionista

FIRMATO DIGITALMENTE

Progettista coordinatore:

Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Paolo Nobile

FIRMATO DIGITALMENTE

Arch. Filippo Pambianco
Cavejastudio

-- ----Revisione 00/00/0000

-- ----Revisione 00/00/0000

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
PNRR, M3, C3, I1.1
CUP: J61B22000110006
ENTE PROPONENTE: PROVINCIA DI RAVENNA

03 -- ----Revisione 00/00/0000

Ing. Paolo Nobile

Arch. Filippo Pambianco

Progettista antincendio

 . . .

Coordinamento sicurezza

PROFESSIONISTI RTP

Arch. Alessandro Pretolani
Arch. Giorgio Granatiero

Progettisti impianti
elettrici e meccanici

Structura Engineering

PROFESSIONISTI ESTERNI

NORUMORE Ing. Emanuele CantoniIng. David Negrini
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